
 
 

UCHWAŁA NR IX/69/2024 
RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie budżetu Gminy Jerzmanowa na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c i d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 - 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 217 – 218, 
art. 221, art. 222, art. 235 –237, art. 242 – 243, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz art. 111 pkt 1 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.), Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu w kwocie 77 500 000,00 zł, z tego:  

1) dochody bieżące w kwocie 71 893 291,32 zł, w tym dotacje i środki na programy finansowane ze środków 
Unii Europejskiej w kwocie 18 320,12 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 606 708,68 zł, w tym dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 
w kwocie 5 606 708,68 zł, z tego dotacje i środki na programy finansowane ze środków Unii Europejskiej 
w kwocie 313 488,50 zł. 

2. Plan dochodów, o których mowa w ust. 1 przedstawia tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu w kwocie 79 200 000,00 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w kwocie 67 154 946,28 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 56 304 427,59 zł, w tym: 

- na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 33 650 178,00 zł, 

- na wydatki związane z realizacją statutowych zadań w kwocie 22 654 249,59 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w kwocie 5 714 838,50 zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 444 516,00 zł, 

d) wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 190 840,19 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 1 500 324,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 12 045 053,72 zł, z tego inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 12 045 
053,72 zł, w tym wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 368 960,00 zł. 

2. Plan wydatków, o których mowa w ust. 1 przedstawia tabela nr 2 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 lutego 2025 r.

Poz. 868



§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1 700 000,00 zł.  

2. Źródłem pokrycia planowanego deficytu będą: 

1) przychody z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych w kwocie 1 565 647,78 zł; 

2) przychody wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 134 352,22 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 3 700 000,00 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 2 000 
000,00 zł. 

1. Plan przychodów i rozchodów budżetu przedstawia tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie 1 045 000,00 zł, z tego: 

1) rezerwę ogólną w kwocie 715.000,00 zł; 

2) rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 165.000,00 zł; 

3) rezerwę celową na nagrody dla nauczycieli za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze w kwocie 
165 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu: 

1) zaciąganych kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 
5 000 000,00 zł; 

2) zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł z przeznaczeniem na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 000 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych, wynikających z odrębnych ustaw zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykaz wydatków majątkowych przedstawia tabela nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Ustala się plan dochodów tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i dochodów 
z tytułu części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym oraz plan 
wydatków przeznaczonych na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie narkomanii w zgodnie z tabelą nr 
6 do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz plan wydatków 
związanych z ochroną środowiska i gospodarki wodnej zgodnie z tabela nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 11. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2024 roku 
przedstawia tabela nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Ustala się plan wydatków związanych z realizacją programów i projektów realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej i innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi 
zgodnie z tabelą nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 13. Ustala się plan dotacji na realizację zadań publicznych w kwocie 5 834 838,50 zł zgodnie 
z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 14. Upoważnia się Wójta Gminy Jerzmanowa do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 5 000 000,00 zł; 

2) zaciągania kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 2 000 000,00 zł z przeznaczeniem na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji obligacji w kwocie 2 000 000,00 zł; 

3) dokonywania zmian planu wydatków budżetu w ramach działu na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 868



4) dokonywania zmian w planie oraz zmian planu wydatków w ramach działu w zakresie planu wydatków 
majątkowych i zadań inwestycyjnych, w tym tworzenia nowych zadań, z wyłączeniem zmian, o których 
mowa w art. 231 ust. 1 ustawy o finansach publicznych; 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięć finansowanych z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą 
wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich; 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa; 

7) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach oraz w formie depozytu 
u Ministra Finansów. 

§ 15. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

   

Przewodniczący Rady: 
Marcin Wojciechowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 868



Planowane dochody bud etu na 2025 r.

Tabela nr 1
do Uchwa y nr IX/69/2024
Rady Gminy Jerzmanowa
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 868



Pl
an

ow
an

e 
w

yd
at

kó
w

 b
ud

et
u 

na
 2

02
5 

r.

T
ab

el
a 

nr
 2

do
 U

ch
w

a
y 

nr
 I

X
/6

9/
20

24
R

ad
y 

G
m

in
y 

Je
rz

m
an

ow
a

z 
dn

ia
 1

9 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r

.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 868



Tabela nr 3
do Uchwa y nr IX/69/2024
Rady Gminy Jerzmanowa
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 868



T
ab

el
a 

nr
 4

do
 U

ch
w

a
y 

nr
 X

I/
69

/2
02

4
R

ad
y 

G
m

in
y 

Je
rz

m
an

ow
a

z 
dn

ia
 1

8 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r

.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 868



Plan wydatków maj tkowych na 2025 r.
Tabela nr 5
do Uchwa y nr IX/69/2024
Rady Gminy Jerzmanowa
z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 868



Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 868



Tabela nr 6
do Uchwały nr IX/69/2024
Rady Gminy Jerzmanowa 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz z tytułu wpływu części
opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

756
Dochody   od   osób   prawnych,   od   osób   fizycznych   i   od   innych
jednostek   nieposiadających   osobowości   prawnej   oraz   wydatki
związane z ich poborem

131 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw 131 000,00

0270 Wpływy   z   części   opłaty   za   zezwolenie   na   sprzedaż   napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym 26 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 105 000,00

Razem: 131 000,00

Plan wydatków na zadania związane ze zwalczaniem narkomanii
oraz przeciwdziałaniem alkoholizmowi na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

851 Ochrona zdrowia 131 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 126 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 608,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 86 392,00

Razem: 131 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 868



Tabela nr 7
                                                                                do Uchwały nr IX/69/2024

Rady Gminy Jerzmanowa 
z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar
za korzystanie ze środowiska

40 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00

Plan wydatków na zadania z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej na 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00

90095 Pozostała działalność 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

Nasadzenia drzew i krzewów oraz cięcie pielęgnacyjne drzew 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 868



                                                                                                                           Tabela nr 8
                                                                                                                           do Uchwały nr IX/69/2024
                                                                                                                           Rady Gminy Jerzmanowa 
                                                                                                                           z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r.

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Przedsięwzięcie przewidziane do realizacji według złożonego wniosku Plan
wydatków

Razem wydatki
sołectwa

SOŁECTWO
BĄDZÓW

900 90095 6050 Utwardzenie placu pod wiatę piknikową wraz z paleniskiem przy boisku sportowym na
terenie sołectwa Bądzów 26 212,00

50 373,74921 92105 2800 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację "Święta Słonecznika" na terenie
sołectwa Bądzów 10 161,74

926 92601 6050 Utwardzenie placu pod ławkami przy boisku sportowym ma terenie sołectwa Bądzów 14 000,00

SOŁECTWO
GAIKI

900 90095 4300 Działalność informacyjna 2 000,00

38 833,94

900 90095 4300 Zagospodarowanie terenów zielonych w celu poprawienia estetyki sołectwa 3 000,00

921 92105 2800 Kultywowanie tradycji - organizacja zabawy mikołajkowej połączonej z warsztatami
plastycznymi 3 000,00

921 92109 2800 Doposażenie świetlicy na potrzeby spotkań plenerowych na terenach rekreacyjnych 16 000,00

921 92109 2800 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gaikach 6 833,94

926 92605 4210 Aktywizacja sportowo - rekreacyjna mieszkańców sołectwa Gaiki 3 000,00

926 92605 4300 Aktywizacja sportowo - rekreacyjna mieszkańców sołectwa Gaiki 5 000,00

SOŁECTWO
GOLOWICE

900 90095 4210 Doposażenie wiaty 11 805,00

24 805,00
900 90095 4300 Poprawienie funkcjonalności sołectwa Golowice 2 500,00

921 92105 2800 Aktywizacja sportowo - rekreacyjna sołectwa Golowice 3 000,00

926 92601 6050 Rozbudowa bazy sportowo - rekreacyjnej w sołectwie Golowice 7 500,00

SOŁECTWO
JACZÓW

754 75412 2820 Doposażenie bojowe OSP Jaczów 20 000,00
100 346,10

900 90095 6050 Przebudowa placu zabaw w miejscowości Jaczów 80 346,10

SOŁECTWO
JERZMANOWA

900 90095 4270 Odnowienie stołów i wiaty w Jerzmanowej 10 346,10

100 346,10

900 90095 4300 Nasadzenia roślin w miejscowości Jerzmanowa 7 000,00

900 90095 6050 Zakup i montaż tablicy informacyjnej typu dotykowego ekranu wolnostojącego CITY-
BOX - kiosk info 40 000,00

926 92601 6050 Budowa oświetlenia na boisku sportowym w Jerzmanowej 30 000,00

926 92605 4210 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację rajdu rowerowego 7 000,00

926 92605 4220 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację rajdu rowerowego 2 000,00

926 92605 4300 Aktywizacja mieszkańców poprzez organizację rajdu rowerowego 4 000,00

SOŁECTWO
KUROWICE

600 60017 4300 Poprawa estetyki sołectwa Kurowice 5 000,00

66 328,77

900 90095 4210 Poprawa estetyki sołectwa Kurowice 16 328,77

900 90095 4300 Poprawa estetyki sołectwa Kurowice 5 000,00

900 90095 4300 Poprawa porządku i bezpieczeństwa publicznego sołectwa Kurowice 10 000,00

921 92105 2800 Kultywowanie tradycji lokalnej - organizacja spotkania andrzejkowego i
mikołajkowego 20 000,00

921 92105 2800 Aktywizacja sportowo - rekreacyjna mieszkańców sołectwa "Festyn Rodzinny" 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 868



SOŁECTWO
KURÓW MAŁY

900 90095 4300 Działalność informacyjna 2 000,00

32 900,00

921 92105 2800 Kultywowanie tradycji lokalnej sołectwa 5 000,00

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 4 500,00

926 92601 4210 Rozbudowa bazy sportowej i rekreacyjnej na terenie sołectwa Kurów Mały 16 500,00

926 92605 4210 Usportowienie sołectwa Kurów Mały 1 000,00

926 92605 4220 Usportowienie sołectwa Kurów Mały 900,00

926 92605 4300 Usportowienie sołectwa Kurów Mały 3 000,00

SOŁECTWO
ŁAGOSZÓW

MAŁY
900 90095 6050 Stworzenie ścieżki edukacyjno - informacyjnej 41 844,32 41 844,32

SOŁECTWO
MANIÓW

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców - zakup i montaż luster drogowych 3 000,00

32 400,00

900 90095 4210 Organizacja akcji "Sprzątanie Świata" 1 000,00

900 90095 4210 Zakup flagi Polski na maszt przy świetlicy 400,00

921 92105 2800 Organizacja spotkania kulturalnego dla mieszkańców gminy i wsi "Dni Maniowa" 9 600,00

921 92105 2800 Stworzenie biblioteki plenerowej 14 000,00

921 92109 2800 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Maniowie. Zakup rzutnika, ekranu i leżaków
plenerowych 4 400,00

SOŁECTWO
MODŁA

900 90095 4170
Ochrona środowiska i przyrody w tym estetyzacji sołectwa Modła poprzez zabiegi
pielęgnacyjne na terenie Zbiornika Małej Retencji Wodnej oraz pozostałych terenów
gminnych w ramach pracy wakacyjnej dla młodzieży

4 500,00

56 800,00

900 90095 4210
Ochrona środowiska i przyrody w tym estetyzacji sołectwa Modła poprzez zabiegi
pielęgnacyjne na terenie Zbiornika Małej Retencji Wodnej oraz pozostałych terenów
gminnych w ramach pracy wakacyjnej dla młodzieży

3 000,00

900 90095 4220
Ochrona środowiska i przyrody w tym estetyzacji sołectwa Modła poprzez zabiegi
pielęgnacyjne na terenie Zbiornika Małej Retencji Wodnej oraz pozostałych terenów
gminnych w ramach pracy wakacyjnej dla młodzieży

500,00

900 90095 6050 Polepszenie warunków funkcjonowania sołectwa Modła poprzez posadowienie wiaty na
terenie kompleksu sportowo - rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej Kurowice 42A 18 800,00

900 90095 6050 Bezpieczeństwo i upiększenie sołectwa Modła poprzez posadowienie 6 lamp ledowych
na Zbiorniku Małej Retencji Wodnej 20 000,00

921 92105 2800 Pobudzenie aktywności obywatelskiej w zakresie kultury i sportu poprzez organizację
spotkania rodzinnego 10 000,00

SOŁECTWO
POTOCZEK

600 60016 4210 Poprawa bezpieczeństwa drogowego sołectwa 6 000,00

42 245,71

900 90095 4210 Poprawa estetyki sołectwa Potoczek 8 245,71

900 90095 4210 Bezpieczeństwo i ochrona zdrowia mieszkańców sołectwa 8 000,00

900 90095 6050 Poprawa estetyki sołectwa Potoczek 14 000,00

921 92105 2800 Aktywizacja sportowo - rekreacyjna oraz kultywowanie tradycji lokalnych w
miejscowości Potoczek 6 000,00

SOŁECTWO
SMARDZÓW

754 75412 2820 Doposażenie bojowe jednostki OSP Smardzów 15 000,00

53 584,82

900 90095 4300 Poprawa estetyki sołectwa Smardzów 7 000,00

921 92105 2800 Aktywizacja sportowo - rekreacyjna sołectwa Smardzów 10 000,00

921 92109 2800 Doposażenie świetlicy wiejskiej w Smardzowie 11 584,82

926 92601 6050 Rozbudowa bazy sportowej w miejscowości Smardzów 10 000,00

SOŁECTWO
ZOFIÓWKA

921 92105 2800 Organizacja imprezy sportowo - rekreacyjnej "Zimna Zośka" 5 889,00
25 889,00

921 92109 2800 Zakup wyposażenia świetlicy 20 000,00

RAZEM 666 697,50 666 697,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 868



P
la

n 
w

yd
at

k
ów

 z
w

i
za

n
yc

h
 z

 r
ea

li
za

cj
 p

ro
gr

am
ów

 i 
p

ro
je

k
tó

w
 z

 u
d

zi
a

em
 

ro
dk

ów
 z

 b
u

d
et

u
U

n
ii 

E
u

ro
pe

js
ki

ej
 i 

in
ny

ch
 

ró
de

 z
ag

ra
n

ic
zn

yc
h

 n
ie

p
od

le
ga

j
cy

ch
 z

w
ro

to
w

i n
a 

20
25

 r
.

T
ab

el
a 

nr
 9

do
 U

ch
w

a
y 

nr
 I

X
/6

9/
20

24
R

ad
y 

G
m

in
y 

Je
rz

m
an

ow
a

z 
dn

ia
 1

8 
gr

ud
ni

a 
20

24
 r

.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 868



                                                                                                                                           Załącznik
                                                                                                                                           do Uchwały nr IX/69/2024
                                                                                                                                           Rady Gminy Jerzmanowa 
                                                                                                                                           z dnia 18 grudnia 2024 r. 

Plan dotacji na realizację zadań publicznych w 2025 r.
w złotych

Dział Rozdział Nazwa podmiotu lub zadania Kwota dotacji 

Jednostki sektora finansów publicznych 5 107 138,50

Dotacja podmiotowa 4 200 000,00

921 92109 Dotacja podmiotowa dla Gminnego Centrum Kultury 4 200 000,00

Dotacje celowe 907 138,50

400 40095
Dotacja   celowa   dla  Gminy  Miejskiej   Głogów   na   realizację   przedsięwzięcia   pn.
"Rozwój   nowej   społeczności   energetycznej   w   wybranych   gminach   powiatu
głogowskiego"

10 000,00

600 60004 Dotacja celowa dla Gminy Polkowice na realizację zadania z  zakresu organizacji
transportu na terenie gminy 300 000,00

750 75095
Dotacja   celowa   dla   Gminy   Legnica   na   organizację   i   obsługę   instrumentu
Zintegrowanych   Inwestycji   Terytorialnych   Legnicko-Głogowskiego   Obszaru
Funkcjonalnego

5 669,00

900 90005

Dotacja  celowa dla  Gminy Polkowice  z  przeznaczeniem na  utrzymanie   trwałości
projektu   pn.   "Program   grantowy   na   wymianę   źródeł   ciepła   w   budynkach
mieszkalnych   z   terenów   wybranych   gmin   Legnicko   -   Głogowskiego   Obszaru
Interwencji"

1 000,00

921 92105 Dotacje celowe dla Gminnego Centrum Kultury, w tym na zadania: 506 650,74

Aktywizacja   mieszkańców   poprzez   organizację   Święta   Słonecznika   na   terenie
sołectwa Bądzów - FS Bądzów 10 161,74

Aktywizacja sportowo - rekreacyjna mieszkańców sołectwa "Festyn Rodzinny" - FS
Kurowice 10 000,00

Aktywizacja   sportowo   -   rekreacyjna   oraz   kultywowanie   tradycji   lokalnych   w
miejscowości Potoczek - FS Potoczek 6 000,00

Aktywizacja sportowo - rekreacyjna sołectwa Golowice - FS Golowice 3 000,00

Aktywizacja sportowo - rekreacyjna sołectwa Smardzów - FS Smardzów 10 000,00

Dotacja celowa na organizację imprez kulturalnych 400 000,00

Kultywowanie tradycji - organizacja zabawy mikołajkowej połączonej z warsztatami
plastycznymi - FS Gaiki 3 000,00

Kultywowanie   tradycji   lokalnej   -   organizacja   spotkania   andrzejkowego   i
mikołajkowego - FS Kurowice 20 000,00

Kultywowanie tradycji lokalnej sołectwa - FS Kurów Mały 5 000,00

Organizacja imprezy sportowo - rekreacyjnej "Zimna Zośka" - FS Zofiówka 5 889,00

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 868



Organizacja spotkania kulturalnego dla mieszkańców gminy i wsi "Dni Maniowa" -
FS Maniów 9 600,00

Pobudzenie   aktywności   obywatelskiej   w   zakresie   kultury   i   sportu   poprzez
organizację spotkania rodzinnego - FS Modła 10 000,00

Stworzenie biblioteki plenerowej - FS Maniów 14 000,00

921 92109 Dotacje celowe dla Gminnego Centrum Kultury, w tym na zadania: 83 818,76

Doposażenie świetlicy na potrzeby spotkań plenerowych na terenach rekreacyjnych -
FS Gaiki 16 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Gaikiach - FS Gaiki 6 833,94

Doposażenie   świetlicy  wiejskiej  w  Maniowie.  Zakup   rzutnika,   ekranu   i   leżaków
plenerowych - FS Maniów 4 400,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej w Smardzowie - FS Smardzów 11 584,82

Zakup książek 25 000,00

Zakup wyposażenia świetlicy - FS Zofiówka 20 000,00

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych 727 700,00

Dotacje celowe 727 700,00

754 75412 Dotacje celowe dla jednostek OSP, w tym: 110 000,00

Doposażenie jednostek OSP 75 000,00

Doposażenie bojowe OSP Jaczów - FS Jaczów 20 000,00

Doposażenie bojowe jedsnotki OSP Smardzów - FS Smardzów 15 000,00

851 85195 Dotacja celowa dla organizacji  prowadzących działalność pożytku publicznego na
realizację zadań w zakresie ochrony zdrowia i profilaktyki zdrowotnej 55 000,00

900 90005 Dotacja  celowa  dla  mieszkańców na  wymianę  źródeł   ciepła  w celu  ograniczenia
zanieczyszczenia powietrza na terenie Gminy Jerzmanowa 120 000,00

900 90095
Dotacja celowa dla organizacji  prowadzących działalność pożytku publicznego na
realizację zadań związanych z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej na terenie
sołectw

2 000,00

921 92105
Dotacja celowa dla organizacji  prowadzących działalność pożytku publicznego na
wspieranie   zadań   z   zakresu   kultury   i   tradycji   lokalnej   poprzez   pobudzenie
aktywności społecznej mieszkańców Gminy Jerzmanowa

20 000,00

926 92605 Dotacja celowa dla stowarzyyszeń na wspieranie rozwoju sportu na terenie Gminy
Jerzmanowa poprzez poprawę warunków i upowszechnianie kultury fizycznej 420 700,00

DOTACJE RAZEM: 5 834 838,50

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 868


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1

	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11
	Paragraf 12
	Paragraf 13
	Paragraf 14
	Paragraf 14 Punkt 1
	Paragraf 14 Punkt 2
	Paragraf 14 Punkt 3
	Paragraf 14 Punkt 4
	Paragraf 14 Punkt 5
	Paragraf 14 Punkt 5 Litera a
	Paragraf 14 Punkt 5 Litera b
	Paragraf 14 Punkt 5 Litera c

	Paragraf 14 Punkt 6
	Paragraf 14 Punkt 7

	Paragraf 15
	Paragraf 16

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10

		2025-02-21T11:55:42+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




